

## صیغه یک مورد وقف جدید قرائت شد

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس همزمان با دهه ولایت، صیغه وقف یک قطعه زمین برای ساخت مسجد، در دفتر نماینده ولی فقیه در فارس قرائت شد.



آیت الله ایمانی نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز پس از قرائت صیغه وقف با اشاره به سنت حسنه وقف در سیره اهل بیت(ع)، اظهار داشت: حضرت

مولای متقیان علی(ع) پس از صدقات و کارهای خیر، دعا می کردند: “از خدا می خواهم این وقف و صدقه، مقدمه و وسیله ای باشد که وارد بهشت شوم.” ان شالله آنچه حضرت امیرالمومنین(ع) از صدقاتشان آرزو داشتند، آرزوی شما واقفان بزرگوار نیز باشد و این امر خیر

مقدمه ورود به بهشت و بقایات صالحات را برای شما فراهم کند. نماینده ولی فقیه در فارس با آرزوی قبولی این وقف ارزشمند در نزد خداوند گفت: ان شالله واقفان ارجمند حاج محمدجواد حسین پور و همسرش و فرزندان ایشان از این صدقه جاریه برخوردار باشند و ثواب همه نمازگزاران این مسجد و کسانیکه از این وقف برخوردار می شوند، در نامه اعمال ایشان ثبت شود.

در ادامه، حاج محمد جواد حسین پور واقف این قطعه زمین، ضمن تبریک عید سعید غدیر و دهه ولایت بیان کرد:خداوند امانتی را به ما داد و چند صباحی در نزد ما بود. اکنون می خواهیم این امانت را به خدا برگردانیم. وی افزود: با توجه به عهدی که با امام هشتم(ع) داشتیم، نام این مسجد را امام رضاع) انتخاب کردم. تا مردم شهر مقدس شیراز در جوار حرم مطهر احمدبن موسی(ع)، یاد و محبت حضرت ثامن(الحجج(ع) نیز در دل آن ها زنده شود و زیر سایه این امام معصوم زندگی کنند. حسین پور با اشاره به موارد ذکر شده در وقف نامه گفت: ۳۶۰ مترمربع از این زمین برای ساخت مسجد در نظر گرفته شده است؛ مساحت باقی مانده و طبقات دیگر نیز با توجه به نیاز و ضرورت مردم منطقه و تشخیص و صلاحدید علمای شهر شیراز، به کاربری هایی چون ساخت حسینیه، مراکز تحصیلی، قرآنی، بهداشتی و ورزشی اختصاص یافته و عواید آن صرف مسجد و همچنین برگزاری مراسم شهادت و ولادت ائمه اطهار(ع) شود.

لازم به ذکر است، همزمان با دهه ولایت، واقف ارجمند حاج محمد جواد حسین پور از قضات نیکو کار و همسرش حاجیه زهرا حسین پور، یک قطعه زمین را برای ساخت مسجد در شهر مقدس شیراز وقف کردند.

این زمین به مساحت ۶۰۰ مترمربع و ارزش تقریبی ۱۰ میلیارد ریال، در بلوار آیت الله حسینی الهاشمی واقع شده است.

## کوتاه از حوادث

## ۱۰۰هکتار از مراتع (کامفیروز) طعمه حریق شد

روز گذشته ۱۰۰هکتار از مراتع و منابع طبیعی بخش “کامفیروز” شهرستان “مرودشت” استان فارس در آتش سوخت.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، مأموران انتظامی بخش “کامفیروز” از وقوع آتش سوزی در یکی از مناطق اطراف روستای “خواجه” مطلع و بلافاصله به همراه اکیبیک از کارکنان اداره منابع طبیعی به محل اعزام شدند.

بر اساس این گزارش با تلاش مأموران اهالی منطقه، آتش که منطقه وسیعی را در بر گرفته بود، مهار شد.

برابر اعلام کارشناسان منابع طبیعی بر اثر این آتش سوزی حدود ۱۰۰هکتار از مراتع و جنگل منطقه از بین رفت و علت وقوع این حادثه در دست بررسی است.

## ناکامی قاچاقچیان در انتقال ۳۰۹ کیلو مواد مخدر

مأموران انتظامی فارس با انجام دو عملیات جداگانه، ۳۰۹ کیلو و ۸۰۰ گرم موادمخدر کشف و چهار نفر قاچاقچی را دستگیر کردند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرپرست پلیس مبارزه با موادمخدر فارس در این رابطه گفت: مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر فارس با انجام کارهای اطلاعاتی و پلیسی مخفیگاه یک نفر قاچاقچی موادمخدر را در یکی از خیابان های شهرستان شیراز شناسایی کردند. سرهنگ “محمدجعفر تولایی” ادامه داد: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضائی به محل موردنظر اعزام و در بازرسی از منزل فرد قاچاقچی، ۱۳۱ کیلوگرم خشیش کشف کردند.

وی با بیان اینکه در این زمینه سه نفر متهم دستگیر شدند به انجام یک عملیات موفقیت آمیز دیگر اشاره کرد و افزود: مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان مطلع شدند یک دستگاه پژو ۴۰۵ حامل موادمخدر در یکی از خیابان‌های شیراز در حال حرکت می باشد.

سرپرست پلیس مبارزه با موادمخدر فارس تصریح کرد: بلافاصله اکیبی از مأموران به محل موردنظر عزیمت و ضمن شناسایی و توقیف خودرو، در بازرسی از آن ۱۸۸ کیلو و ۸۰۰ گرم تریاک کشف کردند.

سرهنگ “تولایی” با بیان اینکه در این خصوص یک نفر متهم دستگیر شد افزود: برخورد با قاچاقچیان موادمخدر و سوداگران مرگ به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی استان قرار دارد.

## یک خودرو با ۴۱ میلیون خلافی

مأموران پلیس راه “سعادت شهر” استان فارس، یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ را با ۴۱ میلیون و ۹۵۰ هزار ریال خلافی توقیف و روانه پارکینگ کردند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، رئیس پلیس راه شمالی فارس در این خصوص گفت: مأموران پلیس راه “سعادت شهر” یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ را جهت بررسی سوابق و مدارک متوقف کردند. سرهنگ “کسری سیروسی” ادامه داد: با بررسی و استعلام سوابق این خودرو مشخص شد که دارای ۴۱ میلیون و ۹۵۰ هزار ریال خلافی می باشد. وی تصریح کرد: خودرو جهت سیر مراحل قانونی به پار کینگ انتقال داده شد.

## خبر

رئیس شورای هیئت های مذهبی استان فارس:

## ۷ هزار هیئت در سطح استان مشغول به ارائه خدمت هستند

رئیس شورای هیئت مذهبی استان فارس گفت: ۷هزار هیئت مذهبی در استان مشغول به ارائه خدمت به مردم در ایام مختلف سال هستند.

به گزارش روابط عمومی شورای هیئت مذهبی استان فارس، مظفر مختاری در دومین جلسه اتاق فکر شورای هیئت مذهبی فارس که باهدف تدوین خط مشی و سیاست گذاری این شورا با حضور هنرمندان و شاعران برجسته استان برگزار شد اظهار داشت: از جمله فعالیت‌های اثرگذار و ارزشمند در یک جامعه اسلامی به ویژه در جهان تشیع معرفی اسلام ناب محمدی و بیان ارزش های متعال قرآن کریم و اهداف نبی اکرم (ص) و امامان بزرگوارمان است که توسط هیئت مذهبی نسل به نسل در حال اجرا است.

این مسئول با بیان این مطلب که نمی توان از آسیب هایی که به تازگی گریبان گیر برخی هیئت ها شده بگذریم تصریح کرد: تجمل گرایی و ارائه سبک های

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد:

## پرداخت غیر حضوری ۸۸درصد از قبوض برق توسط مشترکین توزیع نیروی برق استان فارس

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت : ۸۸درصد از قبوض برق مشترکین برق استان فارس در ۶ماهه اول سالجاری به صورت غیر حضوری پرداخت شده است. زینل قنبریا افزود: بر اساس آمارهای موجود مشخص شده است که ۲۵درصد از شهروندان از طریق تلفنبانک ۲۲درصد از طریق دستگاه pos ۱۶درصد از طریق خودپردازها ۱۳درصد از طریق اینترنت ۹درصد از طریق اینترنت ۳درصد از طریق تلفن همراه پرداخت غیرحضوری داشته اند. وی ، کاهش مراجعه به بانک ها، جلوگیری از اتلاف وقت ،سرعت دقت و سهولت در پرداخت ورهگیری رازمزیت های پرداخت های غیرحضوریرشمرد و گفت:شرکت توزیع نیروی برق فارس تلاش کرده است تا از طریق چاپ بروشورهای تبلیغاتی، پورتال خبری شرکت و درج بروی قبوض برق فرهنگ پرداخت غیرحضوری را ترویج نماید . مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق فارس با اشاره به اینکه

## معرفی فعالیت های کانون های مساجد فارس در گذر فرهنگ شیراز

مسئول دبیرخانه کانون های فرهنگی و هنری مساجد فارس از برپایی غرفه معرفی مجموعه فعالیت ها و برنامه های اجرایی کانون های مساجد فارس در گذر فرهنگ در محل باغ هنر شیراز خبر داد.

به گزارش روابط عمومی دبیرخانه کانون های فرهنگی و هنری مساجد فارس،

حجت الاسلام غلامحسین نیازی، مسؤل دبیرخانه کانون های فرهنگی و هنری مساجد فارس امروز (۵مهر) در حاشیه برپایی غرفه این دبیرخانه در گذر دهه فرهنگ گفت: در این نمایشگاه که با عنوان “از روشنائی عشق تا تجلی ولایت” به مناسبت دهه ولایت از ۱۱الی ۲۰ مهر برپاست، گوشه هایی از فعالیت های یکپرز و یکصد کانون فرهنگی، هنری مساجد استان فارس در قالب تیزرو و مانهنگ و گزارش های مصور در معرض دید عموم قرار گرفته است.

مسئول نمایندگی خبرگزاری خشتان فارس همچنین از توزیع بروشورهای

## وضعیت اعدامی نجات یافته بحرانی شد

علیرضا می روم با اینکه هر هفته به دیدنش می روم اما ما را فراموش کرده است. وقتی صحبت می کنیم باید چندین بار یادآوری کنیم، چه کسی هستیم و او حالا کجاست.”

وی گفت: “چند زندانی که از دوستان علیرضا هستند از او مراقبت می کنند. آن ها هر وقت به مرخصی می آیند ما مبلغی پول می دهیم تا کارهای برادرم را در زندان انجام دهند آن طور که دوستانش می گویند او دیگر کنترلی بر خودش ندارد دست چپ علیرضا تقریباً از کار افتاده ضمن اینکه پای چپش هم دیگر سالم نیست و همین وضعیت را برای او بدتر کرده است.

پزشکان زندان روزانه به او دارو می دهند اما این داروها باعث بهبود برادرم نشده و فقط خواب آور است و باعث می شود او طول روز را بخوابد. “برادر علیرضا درباره اینکه آیا تلاشی برای گرفتن مرخصی درمانی برای برادرش کرده است یا نه، گفت: همان موقع که برادرم زنده شد، گفتند با سپردن وثیقه می توانم او را بیرون بیاورم. مدتی طول کشید تا ۱۵میلیون تومان وثیقه ای را که خواسته بودند، تهیه کنم. وقتی پول را بردم گفتند نمی شود علیرضا را آزاد کرد چون او یک شاکی خصوصی هم دارد که به خاطر درگیری با آن فرد به ۱۰سال حبس و ۳۴میلیون تومان دیه محکوم شده است. تلاش کردم آن فرد را پیدا کنم.

آدرسی از او داشتم و رفتم تا رضایت بگیرم. گفتند از آنجا رفته. حالا هم آدرس جدید در اجرای احکام است اما متأسفانه برای اینکه رضایت بگیرم آدرس را به من نمی دهند و در این خصوص همکاری نمی کنند. به من می گویند ۳۴میلیون تومان را بیاور ما خودمان اقدام می کنیم. این پول، مبلغ کمی نیست. برای من که یک کارگر هستم، خیلی سخت است چنین مبلغی را تهیه کنم. می خواستم به همراه برادر دیگرم برای رضایت بروم، شاید شاکی قبول کند پول کمتری بگیرد یا اینکه به طور کلی رضایت بخشد.

قاضی پرونده هم می گوید تا زمانی که شاکی خصوصی رضایت ندهد، نمی توانم وثیقه را قبول کنم. وقتی هم از علیرضا می پرسم با چه کسی دعوا کرده و موضوع چه بوده چیزی یادش نمی آید که بگوید. علیرضا وضعیت بسیار بدی دارد، او به لحاظ جسمی و روحی روزبه روز تحلیل می رود و دیگر تحمل زندان را ندارد. حتی پزشکان زندان هم شفاهی گفته اند او نمی تواند در زندان بماند. اگر می شد من جای برادرم به زندان بروم این کار را می کردم. آن وقت می توانستم او را برای درمان به بیمارستان منتقل کنیم. این روند به مرگ علیرضا در زندان می انجامد.”

## مادر در بیابان به قتل رسید و کودکش رها شد!

روز هفتم مهرماه کودکی ۲۲ ماهه در میدان امامزاده طیس پیدا و در بررسی های اولیه مشخص شد خودرویی وی را رها کرده و رفته است که این کودک تحویل بهزیستی طیس شد.

جسد زن ۳۷ساله از اطراف طیس پیدا شد و معامی را پیش روی پلیس قرار داد. رئیس پلیس طیس گفت: جسد این زن در یکلو متر ۱۰ جاده طیس -دهه محمد کشف شد که بر اثر ضربات چاقو و در همان محل به قتل رسیده بود.”

رئیس پلیس طیس افزود: جسد ابتدا ناشناس بود اما بررسی های انجام شده در همان روز مشخصات وی را فاش کرد و نشان داد وی به همراه کودکش روز شش مهر در شهر خوربیاباتک گم شده بود که کودک پیدا شده نیز متعلق به همین زن است.

وی بیان کرد: خانواده قربانی جسد وی را شناسایی کردند و ردیابی ها برای دستگیری قاتل و رازگشایی از سرنوشت این مادر و کودک ادامه دارد.

نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی:

## اقتصاد مقاومتی در سایه حمایت از تولید محقق می شود

**تولید و اشتغال در فارس به عزم همگانی نیاز دارد**

نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی گفت: اقتصاد مقاومتی در سایه حمایت از تولید محقق می شود.



ذوالانوار در جمع خبرنگاران اظهار داشت: دولت برای تحقق اقتصاد مقاومتی باید چتر حمایتی خود را در حوزه تولید گسترده تر کند.

نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی ابراز داشت: حمایت از تولید ملی مهمترین راه رسیدن به توسعه پایدار است.

وی گفت: دولت برای عبور از بحران و ایجاد اقتصادی پایدار باید اولویت کاری خود را بر مبنای حمایت از تولید ملی قرار دهد.

ذوالانوار افزود: تولیدگران داخلی امروز بیش از هرچیز نیازمند حمایت دولتی هستند تا بتوانند با بازار خارجی به رقابت بپردازند.

وی تصریح کرد: ایجاد ثبات اقتصادی و تعامل بیشتر بانک ها می تواند زمینه رونق تولید و دلگرمی فعالان حوزه اقتصاد را به همراه داشته باشد.

تولید و اشتغال در فارس به عزم همگانی نیاز دارد

نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی در ادامه با اشاره به اهمیت توجه جدی به وضعیت تولید در استان فارس خاطر نشان کرد: تولیدگران استان فارس نیاز به حمایت جدی همه دستگاه ها دارند.

وی بیان کرد: برای برطرف ساختن مشکلات اشتغال و تولید در استان فارس نیازمند یک عزم همگانی توسط مسئولان دستگاه ها و مسئولان هستیم.

ذوالانوار ابراز داشت: متأسفانه زمانی که باید به تولید و اشتغال فکر می شد مسئولان به دنبال مانور دادن در مباحث کشاورزی بودند که امروز شاهد کم شدن سفره های آب زیر زمینی در راستای آن سیاست های اشتباهه بودیم.

وی ادامه داد: استان فارس ظرفیت های بسیاری در حوزه پتروشیمی و گاز دارد که می توان با تکیه بر آنها شاهد شکوفایی اقتصادی استان باشیم.

نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی یادآور شد: این استان همچنین در حوزه تجارت دارای سبقه ارزشمندی است که هنوز از این ظرفیت به خوبی استفاده نشده است.

**گردشگری نباید تنها در سخنرانی دغدغه ما باشد**

ذوالانوار در ادامه با اشاره به اینکه استان فارس دارای ظرفیت های فراوانی در حوزه گردشگری است ، تصریح کرد: حوزه گردشگری نباید در شعار و سخنرانی خلاصه شود

وی گفت: گردشگری می تواند در رونق اقتصادی استان موثر باشد، اما تحقق این امر نیازمند برنامه ریزی مناسب است.

نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: گردشگری نیازمند زیر ساخت های مناسب است و تا برای زیر ساخت ها گامی بر ندراریم حمایت از گردشگری در حد یک شعار می ماند.

وی افزود: استان فارس استانی محروم نیست اما در بسیاری شاخه ها یک مظلومیت تاریخی را شاهد هستیم.

## ربایندگان دختر ۱۲ ساله در بناب

## دستگیر شدند

**قتل کودک ۴۸ ساعت پس از ربایش**

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان بناب از دستگیری ربایندگان دختر ۱۲ ساله در این شهرستان خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، سعید قاسمی وند ظهر دوشنبه در تشریح جزئیات این خبر در بین خبرنگاران افزود: متأسفانه آدم ربایان دختر ۱۲ ساله را ۴۸ ساعت پس از ربایش، به قتل رساندند. وی با بیان اینکه تعداد آدم ربایان این پرونده، سه نفر است اظهار داشت: متأسفانه این آدم ربایان پس از قتل دختر ۱۲ ساله، وی را در منزل خود دفن کردند.

قاسمی وند با اشاره به جزئیات این حادثه اظهار داشت : یکشنبه هفته گذشته بعد از تعطیلی مدارس شیفت صبح یکی از دانش آموزان دختر با ۱۲ سال سن در مراجعه به منزل مورد ربایش آدم ربایان قرار می گیرد.

وی در همین راستا ادامه داد: پس از وصول گزارش آدم ربایی، نهادهای مربوطه در کمتر از یک هفته توانستند آدم ربایان را که تعداد آن ها سه نفر بود، شناسایی کرده و دستگیر کنند.

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان بناب تصریح کرد: بعد از ربایش این کودک آدم ربایان ضمن تماس با خانواده کودک اخذ وجه را مطالبه نمودند ولی متأسفانه پس از تماس اولیه با خانواده مقتول، تماس دیگری از سوی آدم ربایان صورت نگرفت که به دلیل حساسیت امر، موضوع به صورت جدی تری پیگیری شد.

وی در بخش پایانی سخنان خود ضمن تشکر از اقدامات دستگاه های انتظامی و امنیتی در این خصوص و تسلیت به خانواده مقتول ادامه داد: به خانواده این دختر ۱۲ ساله و سایر همشهریان قول می دهیم که آدم ربایان قاتل در کوتاه ترین زمان ممکن به سزای اعمالشان برسند.

## قتل دختر ۱۷ساله برای سرقتم

## تلفن همراه

دادستان عمومی و انقلاب خرمشهر از دستگیری متهم به قتل دختر جوان در کمتر از ۲۴ ساعت در این شهرستان خبر داد.

به گزارش ایسا، علیرضا باوی در این باره گفت: در پی تماس تلفنی یکی از شهروندان مبنی بر وقوع یک قفره قتل، ماموران انتظامی عازم محل حادثه شدند. وی افزود: با تحقیقات اولیه و معاینات پزشکی قانونی مشخص شد که جسد متعلق به دختری هفده ساله است که عامل جنایت پس از خفه کردن وی، اقدام به بردن گلولی او با چاقو کرده و با سرقتم تلفن همراه وی، متواری شده است. باوی گفت: با پیگیری های ویژه دادستانی و بازررس ویژه قتل این دادسرا و پلیس آگاهی، متهم به نام مسلم نوزده ساله در حالی که قصد فرار به اهواز را داشت، دستگیر شد.

دادستان خر مشهر اظهار کرد: متهم پس از دستگیری، به قتل اعتراف کرد. وی تصریح کرد: متهم با صدور قرار بازداشت موقت روانه زندان شد و تحقیقات از وی ادامه دارد.